

Ciechanów, 15 grudzień 2022 r.

**Zamawiający:**

**Dom Pomocy Społecznej w Ciechanowie**

ul. Krucza 32, 06-400 Ciechanów

**WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa artykułów spożywczych dla Domu Pomocy Społecznej w Ciechanowie ul. Krucza 32”.

1. Działając na podstawie art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje o zadanych pytaniach do treści SWZ. Poniżej Zamawiający przekazuje wyjaśnienia:

- 1) Pytanie nr 1:

„Witam czy przy przetargu mam wpisywać stawkę VAT 5% czy 0% bo nie mogę się doczytać???????”

**Odpowiedź Zamawiającego**

Wykonawca zobowiązany jest zastosować stawkę VAT zgodnie z przepisami ustawy z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług obowiązujących na dzień składania ofert wynosi.

- 2) Pytanie nr 2:

„Proszę o wyjaśnienie dotyczące pkt. 11 SWZ. Czy w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT na żywność na wyższą (z obecnych 0%) będzie to automatycznie powodować zmianę wynagrodzenia należnego Wykonawcy?”

**Odpowiedź Zamawiającego**

Na podstawie postanowień umownych zawartych w Załączniku nr 4 do SWZ – wzór umowy § 6 pkt.13 Reguluje ewentualną zmianę stawki podatku VAT w brzmieniu:

*„Cena brutto ustalana jest w oparciu o aktualną stawkę podatku VAT. W przypadku zmiany stawki podatku VAT stosuje się nową stawkę, zgodną z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa.”*

2. Zamawiający informuje – mając na uwadze treść przepisu art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, że termin składania i otwarcia ofert oraz związania jej treścią nie ulega zmianie i nadal obowiązuje tj.:

Termin składania ofert: 19.12.2022 r. godz. 10:00.

Termin otwarcia ofert: 19.12.2022 r. godz. 10:30.

Termin związania ofertą: 17.01.2023 r.

Kierownik Zamawiającego

Ewa Wasilewska

DYREKTOR

  
Ewa Wasilewska